
令和６年２月２日 
３学年保護者の皆様 

船橋市立坪井中学校 
校 長 河上 俊和 

 
第４４回卒業証書授与式の実施について 

 
 大寒の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、今年度の卒業証書授与式を下記の内容で実施することとなりましたのでお知らせいたします。 
お子様の中学校課程修了の晴れ姿をご覧になられ、前途の祝福と励ましを賜りたく、ご出席くださいま
すようご案内申し上げます。 
 

記 
 
１．日時   令和６年３月１３日（水） 
 
２．参加者  卒業生、卒業生保護者（２名以内）、教職員、在校生代表、学校運営協議会委員４名 
        
 
３．日程及び式次第 
 

８：２０ 在校生登校 朝の会後下校 
８：５０ 卒業生登校 朝の会 
８：５０ 卒業生保護者 受付開始 ※９：１５までにご入場願います。 
９：２５ 卒業生入場 
９：３０ 第４４回卒業証書授与式 開式 

１０：５０     〃       閉式  卒業生退場 
１１：００ 学級 
１１：５０ 学級終了 
１２：２０ 完全下校 

 
※学級終了後、お子さまとお帰りになる場合は体育館にてお待ちいただきますようお願いいたします。
なお、体育館でお待ちいただく際に、３年生を送る会の様子を動画でご覧いただけるよう準備いたし
ます。 

 
 
４．その他 
    

●受付時間前の来校、お車での来校はお控えください。 
●保護者の方は上履きをご用意ください。また、下駄箱はございませんので、下足入れを 
ご用意ください。 

 


